
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 22.01. 2025 года      № 128 

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Беляевского 

сельсовета Конышевского района от  07 октября 2024 года №123 «О 

внесении изменений в решение Собрания депутатов Беляевского 

сельсовета Конышевского района от  28 10.2019года №162 «О земельном 

налоге» 

 

 

 

Заслушав информацию Управления Федеральной налоговой службы по 

Курской области от 17.01.2019г. №16-03/001059@  Собрание депутатов 

Беляевского сельсовета Конышевского района РЕШИЛО: 

 

1. В наименовании решения Собрания депутатов от 07.10.2024г. № 123  

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Беляевского 

сельсовета Конышевского района от  28.10.2019г. №162 «О земельном 

налоге» слова «от 28 октября 2019г. №162»  заменить на слова «от 28 

октября 2019г. №142». 

2. Решение вступает в силу после официального опубликования и 

распространяется на правоотношения с 01.01.2025 года 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Беляевского сельсовета Конышевского района 

                                                                               _________        Чертова Г.Н. 

                                                                                (подпись)            (Ф.И.О.) 

Глава  Беляевского сельсовета                          

Конышевского района   

                                                                           _________        Бинюков  С.Е.                                     

                                                                                  (подпись)              (Ф.И.О.) 

          

 

 


